
Contacto

Teléfono 916275119
Fax 916275062
Correo Electrónico sea22contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Carretera Nacional II, Km. 22,8
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4220018043800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2018
a las 10:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - Base Aérea de Torrejón (Agrupación de Base)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 8 equipos Multiplexores Ethernet E1

Valor estimado del contrato 5.008 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.008 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.008 EUR.

Clasificación CPV
32260000 - Equipo de transmisión de datos.

Plazo de Ejecución
Del 31/08/2018 al 30/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Prodetel SA
NIF A80651631

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.356 EUR.

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=acae1974-0f0f-4585-ac46-7128798d63c3


Lugar

Sala de Juntas de la S.E.A. de la Base Aére de
Torrejón

Dirección Postal

Carretera Nacional II, Kilómetro 22,800
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura Sobre Único (Doc Adm y Oferta
Econ)

Apertura sobre oferta económica
El día 10/08/2018 a las 10:30 horas

Precio de la oferta más baja 3.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.742,08 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para la administración y aportar la documentación correctamente.
Fecha del Acuerdo 13/09/2018
Plazo de Formalización Hasta el 30/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/08/2018 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2018 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bmawI32IBOIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bmawI32IBOIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


ID 0000003200531 |  2018-351081 | vie, 14 sep 2018 10:40:38:744 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30254991436025851361335174447557101925 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


